
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  Ahlener SG S

I II III IV V VI Punkte
4 17 11 14 24 5

20

1
12

3
13

6
15

7
18

8
20

9 Auszeit

12:17
15:21

Ende
12:21 B  VBC Beckum R

I II III IV V VI Punkte
20 2 28 6 5 7

25

╳

13
3
17

4
18

8
21

11
23

12
25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:24 B  VBC Beckum S

I II III IV V VI Punkte
20 2 14 6 13 7

25

2
15

4
17

10
19

11
25

13 14
Auszeit

Ende
12:46 A  Ahlener SG R

I II III IV V VI Punkte
4 17 11 14 24 5

1520
9:13

╳

12
4
13

5
14

6
15

7 10
Auszeit

15:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:49 A  Ahlener SG S

I II III IV V VI Punkte
20 17 11 4 24 8

18

0
11

1
14

2
16

4
18

6 10 Auszeit

11:15
18:23

Ende
13:14 B  VBC Beckum R

I II III IV V VI Punkte
20 13 28 11 5 7

252
22:18

╳

9
1
15

2
18

3
20

5
25

8
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 28 Frauen
Frauen

B  VBC Beckum vs. Ahlener SG A
Spiel 29 14.01.2024 12:00 Uhr

Albertus-Magnus-Gymnasium
59269 Beckum

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VBC Beckum 12/14
2 Dik, Liana X
3 Stöppel, Lena
5 Schiller, Jule X
6 Frantzen, Hedi X
7 SchulzeWeppel, Stef… X
8 Fahl, Julia X
9 Sontag, Carolin X

11 Ruhr, Leni X
13 Knipping, Lina X
14 Maicher, Hannah X
20 Wildhage, Sarah X
28 Langkamp, ChiaraSo… X
B  Libero
8 Fahl, Julia X
9 Sontag, Carolin X
B  Offizielle

C

A  Ahlener SG 8/14

4 Schemmann, Marit X
5 Pawlukow, Julia X
8 Heuser, Nele X

11 Bußmann, Lea X
14 Settele, Leonie X
17 Streich, Lisa X
20 Bornemann, Janine X
24 Pusch, Dana X

A  Libero

A  Offizielle

T Orlowski, Bernd E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
VBC Nr 9 hat höher gespielt

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VBC Beckum Ahlener SG A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 20 0 0 2
0 0 1 25 2 22 15 0 1 1
0 1 1 25 3 25 18 0 0 2

4
5

0 1 3 75 68 53 0 1 5
Start: 12:00 Ende: 13:14 Dauer: 1:14

Sieger: VBC Beckum

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wewelkamp, Lisann 1
2 Mennemann, Theresa 2

Schr. Kleine Hörstkamp, Leonie
Assist. Walkenfort, Inga

Dokument erstellt: 14.01.2024 13:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


