

Bezirksklasse 28 Frauen

Frauen

(B) VBC Beckum vs. Ahlener SG (A)

Spiel 29 14.01.2024 12:00 Uhr

Albertus-Magnus-Gymnasium 59269 Beckum



Aufschlagfolge	S	Start 12:00	0 A) Aniener SG				s	Ende 12:21		B VBC Beckum			R	S	S Start 12:24		B VBC Beckum				s	Ende 12:46		(A) Ahlene				R	
Startaufstellung	A	I II			V		Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	A	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte		II	Ш	IV	V		Punkte
	T	4 1	7 11	. 14	24	5	00	20	2	28	6	5	7	25	T	20	2	14	6	13	7	2-	4	17	11	14	24	5	4.
Spielernr.	┨┇						20							25	-							25	20						15
spieler Spielstand	-														Z								9:13						
1. 5. 2. 6.	$egin{bmatrix} 1 & 1 \\ 1 & 1 \end{bmatrix}$	3 2 13	6 15	7 18	8 20	9	Auszeit	X 13	3 17	4 18	8 21	11 23	12 25	Auszeit	2	<u>2</u> L5	4 17	10 19	11 25	13	14	Auszeit	X 12	4 13	5 14	6	7	10	Auszeit
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.		2 13	15	10	20)		12:17 15:21	13	17	10	21	23	త్ర			LO	17	19	29				12	13	14	15			15:22
	S	Start 12:49		(A) Ahl	lener S	G	s		ide :14	Œ	в) увс	Beckı	um	R	S														
Aufschlagfolge		12.43 			V		Punkte	13.	II	III	IV	V		Punkte	Λ	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte
Startaufstellung	I A ⊦	20 1	_	_	24	8	· umite	20	13	28	11	5	7	· dimite	A														
Spielernr.] I -		+	+			18		2					25								-							
Auswechsel- spieler Spieletand	Z		+	+-			- 0		22:18						Z								-						
Spielstand			+	+-																		-							
1. 5. 2. 6.	3 0	1 1 14	2 16	4 (13)	6	10	Auszeit	X 9	1 15	2 18	3 20	5 25)	8	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit
runden 3. 7. 4. 8.							11:15 18:23																						
Startaufstellung	T Z 5						Auszeit							Auszeit							Ausz	5 5 6 F 7 5 8 F 9 5 11 F 13 F	Schille Frantze Schulz Fahl, J Sontag Ruhr, L Knippir	en, Hed eWepp ulia , Carol eni ng, Lina	di pel, Ste lin	ef	X 8 X 11 X 14 X 17 X 20	Pawline Heuse But Setter Streid Borne	mmann, Mukow, Juli er, Nele Bmann, L le, Leonie ch, Lisa emann, Ja h, Dana
																								r, Hanı				i usc	n, Dana
		A a m al					В	emerk	cunge	n					_			Ergel						ge, Sa amp, Cl			$\frac{X}{X}$ (A)) Libeı	o
Sanktionen	CSIC		BC Nr ^c	9 hat hö	her ges	spielt										$\overline{}$	BC Be			lener S		<u> </u>	ibero		illarac	30			
B H D A/B Satz	Spiels	\													11.	A W	G P	Satz	Daue	r P	G W		-inei o						
	Spiels	<u>tana</u>																				0 0				1	$\overline{}$		
	Spiels	<u>tana</u>														0 0	1 25	1	21	20	0 0		ahl, J	ulia	in		XA) Offiz	ielle
	Spiels	<u>kana</u>														0 0 0 0 0 1	1 25 1 25	1 2 3 4		20 15	0 1	1 9 9	ahl, J	ulia _I , Carol	lin		\times		i elle vski, Bern

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Wewelkamp, Lisann
 1

 2
 Mennemann, Theresa
 2

 Schr.
 Kleine Hörstkamp, Leonie

Assist. Walkenfort, Inga

Dokument erstellt: 14.01.2024 13:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP